РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4
О постоянной  мандатной комиссии
 Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения третьего созыва
	Принято

Собранием депутатов

	02.11.2012 года

В  соответствии с частью 1 статьи 10 Регламента Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.    Образовать постоянную  мандатную комиссию в количестве  3 человек:

- Зоричев Виталий Иванович,

- Сухарев Леонид Александрович,

- Шумейко Николай Николаевич
2.    Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Болдыревского

сельского поселения                                           А.В. Говоров
1